עוד נטען כי בית המשפט כבר נתן החלטה בדבר נאותות הפורום ביום 2.11.16. עוד נטען כי גם בבר"ע שהוגשה על החלטה בענין צו המניעה העלו הנתבעים את הטענה להעדר תחולה טריטוריאלית – ונדחו. עוד נטען כי התקנה הרלוונטית לתקנת המחיקה של סעיפים מכתב הטענות היא תקנה 91 (א) לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד 1984 המחייבת תחילה פניה לצד השני, ופניה כזו לא נעשתה. מעבר לכך, אין בסעיפים שמחיקתם מתבקשת כדי להפריע לדיון הוגן, לסבכו או להשהותו. עוד נטען כי מחיקת סעיפים מכתב טענות צריכה להיעשות במידה מועטת ובהירות מירבית. עוד טוענת התובעת לשיהוי, וכן מדגישה את העקרון של סופיות הדיון.

4.1 סמכות השיפוט מצויה בשלושה מישורים המובחנים האחד מהאחר: הסמכות העניינית, הסמכות המקומית והסמכות הבינלאומית. **הסמכות העניינית** בוחנת את שאלת סמכותו של בית המשפט לדון ביחס להיררכיה השיפוטית של המדינה (במקרה שלנו, זכויות קניין רוחני מצויות בסמכותו של בית המשפט המחוזי, סעיף 40 לחוק בתי משפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984), **הסמכות המקומית** בוחנת את השאלה באיזה מחוז שיפוט פנים מדיני יידון העניין בהתאם לכללים הקבועים בתקנה 3 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; **הסמכות הבינלאומית** מתמקדת בזהותו הלאומית של בית המשפט וסמכות שיפוטו, הנבחנת ביחס לבתי משפט של מדינות זרות. (קרייני, **השפעת הליך ברירת הדיון על סמכות השיפוט הבינלאומית**, עמ' 14 להלן "קרייני").

בית המשפט המחוזי בחיפה

19 יולי 2017

ת"א 14982-09-16 אי.אר.אס. גרופ
בע"מ נ' קטן ואח'

4.3 המקור לרכישת סמכות שיפוט בינלאומית בישראל - עולה כי במשפט הישראלי אין מקור אחד לרכישת סמכות השיפוט הבינלאומית בישראל. חלק מהכללים מקורם בהלכות המשפט המקובל, כמו כלל התפיסה, המקנה סמכות שיפוט אישית כלפי נתבע אם מוסרים לידי הזמנה לדין בתחומי המדינה. כללים אחרים מקורם בדין, כמו תקנה 500 לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד 1984 המפרטת עילות שונות המאפשרות כינונה של סמכות שיפוט בינלאומית כלפי נתבע הנמצא מחוץ לתחום השיפוט (קרייני עמ 21).

חוקים מסויימים קובעים במפורש את קיומה של הסמכות הבינלאומית בישראל, אומגדירים את גבולותיה – ראו לדוגמא – חוקה הירושה התשכ"ה 1965; חוק אימוץ ילדים התשמ"א 1981; חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות התשכ"ב 1962; חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין) התשי"ג 1953; חוק שיפוט בענין התרת נישואין (מקרים מיוחדים וסמכות בינלאומית) התשכ"ט 1969.

החוקים הספציפיים נשוא דיון זה מכוחם נגזרות עילות התביעה, אינם קובעים הוראות מכח הדין לענין הסמכות הבינלאומית.

כפי שבסמכות עניינית קיימת סמכות שיורית (בית המשפט המחוזי), ובסמכות מקומית קיימת סמכות שיורית (בית המשפט הרלוונטי בירושלים), כך גם קיימת סמכות בינלאומית שיורית, כך שבכל מקום שאין

עוד אוסף כי השם NOGA נרשם רק בסמוך להגשת התביעה כסימן מסחר, כך שאיננו נותן עדיפות טריטוריאלית כלשהי לגבי המעשים המיוחסים לנתבעים קודם להגשת התביעה.

ו. אמנת ברן והסכם TRIPS - אמנת ברן שהינה אמנה להגנת זכויות יוצרים אומצה על ידי ישראל בצו זכויות יוצרים (אמנת ברן) תשי"ג 1953. ארה"ב אמצה את האמנה בשנת 1988. האמנה מאפשרת הגנה על זכויות יוצרים ויוצרת אחידות

בית המשפט המחוזי בחיפה

19 יולי 2017

ת"א 14982-09-16 אי.אר.אס. גרופ
בע"מ נ' קטן ואח'

מסוימת בין המדינות לגבי הגנות כמו הזכות לטעון לזכות על היצירה, איסור העתקה או שימוש ללא רשות ועוד.

(ראו וסרשטיין, עמ' 983).

5. לסיכום

- 5.1 הבקשה למחיקת סעיפים מכתב התביעה- נדחית.
- 5.2 המבקשים ישאו בהוצאות הבקשה בסך של 3,500 ₪ שישולמו משיבה בתוך 30 יום מהיום, שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד ליום התשלום בפועל.
- 5.3 המזכירות תודיע לצדדים על החלטה זו.
- ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

בית המשפט המחוזי בחיפה

19 יולי 2017

ת"א 14982-09-16 אי.אר.אס. גרופ
בע"מ נ' קטן ואח'

הוקלד על ידי מיכל זבטני

ריבני למלשטריך-לטר, שופטת